

TEKNİK ŞARTNAME

1- BİP :

Fosforlu renkler de turuncu ve yeşil olacak kumaş micro jarse 70 denye m² =150 gr 20'şerli paketler halinde teslim edilecek her renge 1-10 sırta 25 cm baskı numara olacak.Ayrıca sırta oval şekilde Konak Belediyesi baskısı olacak ön sol göğüse Belediye logosu tek renk olarak basılacaktır.Ürünler temiz bir şekilde 20'şerli koliler içerisinde konularak teslim edilecektir. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

2- SPOR OKULU FORMA :

% 100 micro climacool kumaş hava alır ter emici özelliği olan modelli m² =150 gr ana zemin sax mavi aksesuar beyaz kumaş ara biyeli olacak 5 iplik overlokla dikilip biyeler mutlaka çıma emniyet dikişli olacaktır şort ana zemini sax mavi şortun her iki yanında yukarıdan aşağıya beyaz 7 cm genişliğinde şerit bant inecek ve kırmızı renkte arabeye konarak çıma dikişi olacaktır.Her forma şort paletine 1 çift sax mavi % 100 pamuklu muz uzun tozluk konulacaktır.Kumaş ve üretimle ilgili şüpheli durumlar da kumaş ve tozluk özellikleri belirlenmesi için gerektiğinde teste gönderilecek ve tüm test masrafları firma tarafından karşılanacaktır.Formaların sırtına oval şekilde Konak Belediyesi baskısı yapılacak sol ön göğüse ve şortun sol paçasına Konak Belediye logosu yapılacaktır.Şort bel lastiği 5 cm elastan lastikle kapatılacak beline uçkuru ve stoperli olacaktır.Şort iç astarı % 100 penye astar olacak şort slipi ayrıca beş telli lastikle güçlendirilecektir.Bedenler ayrılarak 50 şerli koliler içerisinde teslim edilecektir. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

3- FUTBOL TOPU (MAÇ TOPU) :

Futbol maç topu Vantaggio 5000 modeli 32 panel fifa onaylı Appnoved modeli olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

4- FUTBOL TOPU (ANTRENMAN TOPU) :

32 panel sert zemin topu olacak gold serisi olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

5- BASKETBOL TOPU (MAÇ TOPU) :

Profesyonel maçlarda kullanılmak üzere uluslararası fiba onaylı maç topu 100 adet (GL7) olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

6- BASKETBOL TOPU (ANTRENMAN TOPU) :

200 adet antreman topu olacak (grx7 modeli olacaktır.). İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

7- HENTBOL TOPU :

Türkiye hentbol federasyonu onaylı 100 adet 2 no olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

8- VOLEYBOL FİLESİ :

Tam nizami 4 mm polyemit ip. Üst ve alt tarafı 7 cm brandalı her iki yanı beyaz 5 cm brandalı kalın telli özel ambalajında olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

9- HENTBOL KALE AĞI :

100/100 polyemit ip 4 mm renkli arkası perdeli 10*10 kare aralıklı olacak çift olarak şeffaf ambalajında koli içerisinde teslim edilecektir. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

10- MASA TENİSİ RAKETİ :

Level 300 modeli antrenman raketi olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

11- ANTREMAN ÇANAĞI :

50 gr ağırlığında 50'li adetler de renkli çanak örnek numuneye uygun olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır.

12- BADMİNTON RAKETİ :

Karbon gövdeli tek parça bütün tek parça çantalı olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

13- BADMİNTON TOPU (ANTRENMAN TOPU) :

Altılı kutular içerisinde antrenman ve maçlar da kullanılmak üzere kafa materyalı plastik,gövde materyalı plastik orta uçuş hızında olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır.

14- BADMİNTON TOPU (MAÇ TOPU) :

Resmi müsabakalarda kullanılmak üzere maviş 350 olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

15- KEDİ MERDİVENİ :

45 cm aralıklı 9 mt boyunda yere düz yapışan modelde olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

16- SLALOM SETİ :

12'li tabanı kauçuk malzemeden klipsli ve özel ambalajında olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

17- TRAFİK HUNİSİ :

Altı kauçuk tabanlı delikli 48 cm yüksekliğinde olacak. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

18- PLATES TOPU (KÜÇÜK BOY) :

25 cm çapında pompalı özel ambalajında olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

19- ÇEMBER YERE YAPIŞAN :

Her set 12 adet 4 değişik renkte olmalı sert kırılmaz plastikten özel çantasında olacaktır. Çemberin 1 adedi 130 gr olacak, toplam setin ağırlığı 1,560 gr minimum olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

20- ATLAMA İPİ :

Kauçuk malzemeden üretilmiş rulmanlı özel vakumlu ambalajında olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Üretim ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

21- EŞOFMAN :

Uluslar arası marka bilinirliği olan fermuarlı micro kumaş olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Ürün ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

22- ŞORT + TİŞÖRT :

Uluslararası marka bilinirliği olan climacool kumaş polo yaka olmalı şort ve tişört İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Ürün ile ilgili bir numune idare de görülebilir.

23- SPOR AYAKKABISI :

Uluslararası marka bilinirliği olan günlük yürüyüş ve koşu tarzı olacaktır. İdarede görülen numunenin muadili olacaktır. Ürün ile ilgili bir numune idare de görülebilir.